О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от 17.08.2010г. № 257
Постановление от 31.12.2013г. №514
     В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в администрации Карабашского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. В постановление администрации Карабашского городского округа от 17.08.2010г. № 257 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» внести следующие изменения:

    в разделе II «Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию интересов» пункт 6 изложить в новой редакции:

   «6. Комиссия состоит из председателя, заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. Все члены комиссии при  принятии решения обладают равными правами. Секретарем комиссии является должностное лицо, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений».

     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа                    http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам и внутренней политике Ермолина Ф.Г.

Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец